

DODATEK Č. 1**ke Smlouvě o dílo ze dne 14.02.2024 pro zhotovení stavby
„Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni“**

Číslo smlouvy objednatele: 750/7934/24

Číslo zakázky zhotovitele: 1/2024/1487

1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Třeboň**

se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Zastoupený: PaedDr. Janem Váňou, starostou města

IČ: 00247618

DIČ: CZ00247618

Bankovní spojení: xxxxx

Telefonní spojení: xxxxx

Zhotovitel: **DAICH, spol. s r.o.**

se sídlem: Železná 366, 390 02 Tábor

zapsaný v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 429.

Zastoupený: Josefem Kubíkem, Tomášem Křížkem – jednatelem společnosti

IČ: 42407559

DIČ CZ42407559, plátce DPH

Bankovní spojení: xxxxx

Telefonní spojení: xxxxx

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 14.02.2024 mezi výše uvedenými smluvními stranami (dále jen „dodatek“).

I.

- 1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 14.02.2024 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele sjednané stavební práce a dodávky materiálů a služeb pro sjednanou stavbu „Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni“, ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech (dále jen „Smlouva o dílo“).
- 2) V průběhu plnění smlouvy o dílo smluvní strany mezi sebou projednaly a odsouhlasily Změnový list č. 1, na základě kterého se cena díla zvyšuje o 66.177,61 Kč bez DPH (80.074,91 Kč vč. DPH), podle specifikace ve schváleném Změnovém listu č. 1.

II.

Rada města Třeboně svým usnesením č. 397/2024-48 ze dne 10.07.2024 schválila uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 750/7934/24 ze dne 14.02.2024 na provedení stavby „Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni“ se zhotovitelem DAICH, spol. s r. o., IČ 42407559, Železná 366, 390 02 Tábor, jehož předmětem je Změnový list č. 1, na základě kterého se cena díla zvyšuje o 66.177,61 Kč bez DPH (80.074,91 Kč vč. DPH), celková cena díla se mění na částku 8.466.177,61 Kč bez DPH (10.244.074,91 Kč vč. DPH).

III.

- 1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně ceny díla specifikované v čl. 9 smlouvy o dílo, a to dle specifikace uvedené ve Změnovém listu č. 1 (příloha), takto:

Cena díla dle Smlouvy o dílo ze dne 14.02.2024, včetně DPH (8.400.000,00 Kč bez DPH)	10.164.000,00 Kč
Vícepráce a méněpráce dle Změnového listu č. 1, vč. DPH (+ 66.177,61 Kč bez DPH)	+ 80.074,91 Kč
Cena díla celkem po změnách dle tohoto dodatku, vč. DPH (8.466.177,61 Kč bez DPH)	10.244.074,91 Kč

IV.

- 1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.
- 2) Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.
- 3) Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této smlouvy.
- 4) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany.
- 5) Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním úplného znění tohoto dodatku v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Je-li zveřejnění tímto zákonem vyžadováno, zajistí ho Objednatel.

Příloha, jakožto nedílná součást tohoto dodatku:
Změnový list č. 1

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

V Třeboni 23.07.2024

V Táboře 24.07.2024

PaedDr. Jan Váňa, starosta města

Tomáš Křížek, jednatel společnosti

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Název: Změnový list č. 1

Předkladatel: DAICH spol. s r. o.

Název akce: Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni

Číslo SOD: Číslo smlouvy objednatele: 750/7934/24
Číslo smlouvy zhotovitele: 1/2024/1487

Stavební objekt: 101, 301, 302, 303

Iniciátor změny: objednatel, projektant

Forma předložení změny: položkový rozpočet

Dopad na cenu dodávky: navýšení ceny celkem o **66 177,61 Kč bez DPH**
přípočet 119 107,25 Kč
odečet - 52 929,64,00 Kč

Vliv na harmonogram prací: nemá

Technický popis: **V objektu komunikace** byla odfrézována stávající vrstva asfaltu. V průměru bylo odfrézováno o 6 cm více. Odečet odpovídajícího množství odkopávek včetně vodor. přemístění a skládkovného. **V objektu komunikace** byla přesunuta rozvodná skříň EL. Dle požadavku EG.D byl přesun proveden jejich montážní firmou.
V objektu kanalizace se nerealizovala plastová revizní šachta.
V objektu kanalizace jsou doplněny délky dle skutečného geodet. zaměření.
V objektu vodovod dle požadavku provozovatele přidáno šoupě 100 na křížení se stávajícím vodovodem, jsou doplněny délky dle geodet. zaměření.
V objektu vodov. a kanal. přípojky dle požadavku objednatele realizovány navíc kanal. přípojka u čp. 1120 a vodovodní přípojky u čp. 1230 a čp. 1188.

Stanovisko projektanta:

Stanovisko TDI: Potvrzuji skutkový stav popsáný v tomto Z.L.

Přílohy: položkový rozpočet

Změnu bude realizovat: zhotovitel

Vliv na záruku dle smlouvy : nemá

	Jméno :	Podpis, razítko, datum
Zpracoval:		
Za projektanta:		
Za objednatele:		
Za TDI:		

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

1092a

Stavba:

ZMĚNY Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni

Místo:

Třeboň

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Kód		Popis	přípočet Cena celkem [CZK]	odečet Cena celkem [CZK]
			119 107,25	-52 929,64
Náklady z rozpočtů				
02	Ostatní a vedlejší náklady			
101	Komunikace		71 091,69	-24 902,64
301	Vodovod		17 973,68	-1 764,00
302	Kanalizace		6 996,88	-26 263,00
303	Vodovodní a kanalizační přípojky		23 045,00	0,00
401	Veřejné osvětlení			

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:				Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni			
Objekt:				ZMĚNY - komunikace			
Místo:				Třeboň		Datum:	
Zadavatel:				Město Třeboň		Projektant:	
Uchazeč:				DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor		Zpracovatel:	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
101 - Komunikace							
11	K	113154364	Frézování živičného krytu tl 130 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm "Odrézování AB vrstev vozovky v prům.tl. 70 mm, dle výk. výměr" 316+1076 zatím skutečnost 1281 m2 v pr. tl.130mm "Odrézování AB vrstev vozovky v prům.tl. 130 mm, skuteč. výměra odrézovaná 1281m2 pol.10 cena 40mm = 28Kč/m2 1cm=7Kč pol.11 cena 70mm = 44Kč/m2 1cm=6,28Kč nová položka navýšení o 130mm 6,28 * 13= 81,64 Kč ještě chybí odrézovat cca 240m2	m2	1 281,000		0,00
			Navýšení frézování živičného krytu tl 60 mm odfrézování v tl. 70mm 1281 m2 x 44 = 56 364 Kč odfrézování v tl. 13mm 1281 m2 x 81,64 = 104 580,84 Kč odfrézování 60mm navíc 81,64 - 44= 37,64 Kč		1 281,000	37,64	48 216,84
120	K	997221551	Přesun sutě Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km PP VV Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km "vyfrézovaný materiál " 1281*0,06 *2,3	t	176,778	25,00	4 419,45
17	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně 1281*0,06 = 76,86m3	m3	76,860	120,00	9 223,20
24	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	76,860	150,00	11 529,00
26	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 1281*0,06 = 76,86m3 *1,8	t	138,348	30,00	4 150,44
131	M	000Premístění 3	Premístění rozvodné skříňné NN PP VV VV Premístění rozvodné skříňné NN "přemístění kapličky NN" 1 komplet,včetně zemních prací rozpočet 17 036,90 Kč dle požadavku EGD provedeny práce fy EGD 33 802,23 Kč nová cena 33 802,23 +5% marže DAICH = 35 492,30 Kč navýšení 35 492,30 -17 036,90 = 18 455,40 Kč	ks	1,000	18 455,40	18 455,40

přípočet		odečet	
Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
71 091,69		-24 902,64	

1 281,00	48 216,84
----------	-----------

176,778	4 419,45
---------	----------

-76,86	-9 223,20
--------	-----------

-76,86	-11 529,00
--------	------------

-138,348	-4 150,44
----------	-----------

1	18 455,40
---	-----------

SOUPIS PRACÍ									
Stavba:		Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni							
Objekt:		ZMĚNY - kanalizace							
Místo:		Třeboň				Datum:			
Zadavatel:		Město Třeboň				Projektant:			
Uchazeč:		DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor				Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		
Náklady soupisu celkem									
302 - Kanalizace									
počet navrtávek rozpočet 6x skut. 7x									
31	K	894812325	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno průtočné	kus	1,000	6 318,00	6 318,00		
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/315 průtočné						
	VV		revizní šachta DN600 na stoce C2						
	VV		"dle výk. výměr" 1		1,000				
32	K	894812333	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm	kus	1,000	4 945,00	4 945,00		
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 3 000 mm						
	VV		revizní šachta DN600 na stoce C2						
	VV		"dle výk. výměr" 1		1,000				
33	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uložnutí šachtové roury	kus	1,000	137,00	137,00		
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uložnutí šachtové roury						
	VV		revizní šachta DN600 na stoce C2						
	VV		"dle výk. výměr" 1		1,000				
34	K	894812377	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem	kus	1,000	9 013,00	9 013,00		
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem						
	VV		revizní šachta DN600 na stoce C2						
	VV		"dle výk. výměr" 1		1,000				
24	K	892362121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	5,000	1 170,00	5 850,00		
19	K	871360320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 250	m	79,820	300,00	23 946,00		
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastu z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 250						
	VV		"potrubí PVC De250, sběrač B, dle výk. výměr" 74,5-3,0		71,500				
	VV		"odečte se délka odboček" -(3+1)*0,32		-1,280				
	VV		"potrubí PVC De250, stoky C1 a C2, dle výk. výměr" 11,4-1,8		9,600				
	VV		Součet		79,820				
20	M	28611108	trubka kanalizační PVC-U DN 250x6000mm SN12	m	81,017	656,00	53 147,15		
	PP		trubka kanalizační PVC-U DN 250x6000mm SN12						
	VV		"dle montáže potrubí" 79,82		79,820				
	VV		přičteno ztrátě 1.5%						
	VV		Součet		79,820				
	VV		79.82*1.015 Přepočtené koeficientem množství		81,017				
21	K	877365221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 250	kus	3,000	350,00	1 050,00		
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 250						
	VV		"odbočky 250/160 dle výk. výměr" 2		2,000				
	VV		"odbočky 250/200 dle výk. výměr" 1		1,000				
	VV		Součet		3,000				
	M		PVC U DN 250 koleno 30°	kus	1,000	1 565,00	1 565,00		
			napojení do SŠD1 kolize s vodovodem						
	M		PVC U DN 250 koleno 15°	kus	1,000	1 477,00	1 477,00		

připočet		odečet	
Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
	6 996,88		-26 263,00

	-1	-6 318,00
	-1	-4 945,00
	-1	-137,00
	-1	-9 013,00
	-5	-5 850,00

3,37	1 011,00
87,47-79,82	-3,000
	-1,280

3,42055	2 243,88
3,37*1,015	

2	700,00
koleno 30°*15	

1	1 565,00
---	----------

1	1 477,00
---	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni

Objekt: ZMĚNY - vodovod

Místo: Třeboň Datum:

Zadavatel: Město Třeboň Projektant:

Uchazeč: DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
301 - Vodovod							
34	M	400210000016	ŠOUPĚ E2 PRÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 100	kus	1,000	9 454,00	9 454,00
			přidáno na kříž				
32	M	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2/E3-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	kus	1,000	1 999,00	1 999,00
33	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	1,000	1 510,00	1 510,00
42	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	315,00	315,00
43	M	422913520	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	1 052,00	1 052,00
44	M	00040504	Betonová deska pod poklop - šoupátková	kus	1,000	194,00	194,00
48	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	7,000	252,00	1 764,00
17	K	871251141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 110 x 10,0 mm	m	128,500	332,00	42 662,00
			rozpočet 128,5 m geodetické zaměření 134,35		134,35-128,5		5,850
18	M	28613557	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 110x10,0 dl 12m	m	130,428	253,88	33 113,06
			přičteno ztrátě 1.5%				
			128,5*1,015 Přepočtené koeficientem množství				5,85*1,015

přípočet		odečet	
Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
	17 973,68		-1 764,00
1,00	9 454,00		
1,00	1 999,00		
1,00	1 510,00		
1,00	315,00		
1,00	1 052,00		
1,00	194,00		
		-7,00	-1 764,00
5,85	1 942,20		
5,94	1 507,48		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni

Objekt: ZMĚNY - vodovodní a kanalizační přípojky

Místo: Třeboň Datum:

Zadavatel: Město Třeboň Projektant:

Uchazeč: DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
303 - Vodovodní a kanalizační přípojky							
19	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	2,000	1 310,00	2 620,00
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100				
	VV		*dle počtu přípojek dle výk. - výměr na potrubí PE, De 110" 5		5,000		
20	M	532011003400	PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ - HAKU ZAK 110/34	kus	2,000	3 181,00	6 362,00
	PP		PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ - HAKU ZAK 110/34				
	VV		navrtávací pas pro potrubí z plastů				
	VV		*dle počtu přípojek dle výk. - výměr" 5,0		5,000		
21	M	281003203416	ŠOUPÁTKO ISO-ZAK GGG 32/34	kus	2,000	3 408,00	6 816,00
	PP		ŠOUPÁTKO ISO-ZAK GGG 32/34				
	VV		*dle počtu přípojek dle výk. - výměr" 5		5,000		
22	M	960113018004	ŠOUPRAVÁ ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	2,000	1 165,00	2 330,00
	PP		ŠOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)				
	VV		*dle počtu přípojek dle výk. - výměr" 5		5,000		
25	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
	PP		Osazení poklopů litinových ventilových				
	VV		*dle počtu přípojek dle výk. - výměr" 5,0		5,000		
26	M	42291402	poklop litinový ventilový	kus	2,000	477,00	954,00
	PP		poklop litinový ventilový				
	VV		*dle osazení" 5,0		5,000		
27	M	56230636	deska podkladová uličního poklopu plastového ventilového a šoupátového	kus	2,000	194,00	388,00
	PP		deska podkladová uličního poklopu plastového ventilového a šoupátového				
	VV		*dle osazení" 5,0		5,000		
16	K	877375122	Montáž nalepovací odbočné tvarovky na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 300	kus	1,000	425,00	425,00
	PP		Montáž nalepovací odbočné tvarovky na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 300				
	VV		uvažovat montáž dodatečné sedlové odbočky šroubovací pro připojení přípojek				
	VV		na potrubí z PVC De315, potrubí přípojky PVC De160				
	VV		*dle výk. - výměr" 6,0		6,000		
17	M	28651090	odbočka navrtávací PVC-U DN 150/90"	kus	1,000	750,00	750,00
	PP		odbočka navrtávací PVC-U DN 150/90"				
	VV		uvažovat sedlo na potrubí z PVC De315 / De160				
	VV		*dle montáže" 6		6,000		

přípočet		odečet	
Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
23 045,00		0,00	
2,00	2 620,00		
čp 1230			
čp 1188			
2,00	6 362,00		
2,00	6 816,00		
2,00	2 330,00		
2,00	2 400,00		
2,00	954,00		
2,00	388,00		
1,00	425,00		
čp 1120			
1,00	750,00		